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Kinderleichtathletik, Team U12 09.03.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

50 m-Sprint
40 m-

Hindernissprint-
Staffel

Scher-Hochsprung Medizinball-Stoß

1 Die schnellen Tiger TV Gelnhausen 6
54,1* 1:53,0* 6,55 119

1 3 1 1
2 Die flinken Gazellen TV Gelnhausen 8

55,5* 1:50,0* 6,25 119  (+2)
3 1 3 1

3 Die gelben Flitzer DJK Freigericht 11
55,3* 1:50,0* 6,25 93  (+5)

2 1 3 5
4 Die starken Wächter TV Wächtersbach 12

55,7* 1:53,0* 6,30 118  (+6)
4 3 2 3

5 The Red Runners TV Salmünster 19
58,6* 1:56,0* 6,15 105  (+13)

5 5 5 4
6 Die schnellen Bergwächter TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 24

65,2* 2:13,0* 4,35 89  (+18)
6 6 6 6

Kinderleichtathletik, Team U10 09.03.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

40 m-Sprint
40 m-

Hindernissprint-
Staffel

Wechselsprünge Medizinball-Stoß

1 TVG Tiger TV Gelnhausen 4
98,4* 68 129,6* 102

1 1 1 1
2 Die roten Schlossgeister TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 9

102,7* 68 133,7* 94  (+5)
2 1 4 2

3 Die schnellen Schildkröten TV Salmünster 12
104,6* 68 133,6* 90  (+8)

5 1 3 3
4 TVG Löwen TV Gelnhausen 16

104,9* 64 133,0* 90  (+12)
6 5 2 3

5 Die flinken Koalas TV Salmünster 18
104,5* 66 142,6* 86  (+14)

4 4 5 5
6 Die wilden Tiger DJK Freigericht 21

103,4* 58 143,8* 86  (+17)
3 7 6 5

7 Die blauen Schlossgeister TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 27
116,0* 59 152,6* 80  (+23)

7 6 7 7
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40 m-Sprint, Team U10 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 1201 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 15,5* 1./VII
7,8* 7,7*

2 1502 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 15,6* (.600) 1./I
7,8* 7,8*

2 1506 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 15,6* (.600) 1./I
7,8* 7,8*

4 1606 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 15,8* 1./VI
7,8* 8,0*

5 1101 Rech Elisa 2015 GER Die flinken Koalas 16,1* 1./III
8,1* 8,0*

6 1602 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 16,2* 2./VI
8,2* 8,0*

7 1106 Abel Julian 2015 GER Die flinken Koalas 16,3* (.300) 2./III
8,1* 8,2*

7 1405 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Löwen 16,3* (.300) 1./IV
8,1* 8,2*

9 1507 Otto Magali 2015 GER TVG Tiger 16,4* (.400) 3./I
8,2* 8,2*

9 1806 Kreher Johannes 2015 GER Die wilden Tiger 16,4* (.400) 1./II
8,2* 8,2*

11 1202 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 16,7* (.700) 2./VII
8,4* 8,3*

11 1503 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Tiger 16,7* (.700) 4./I
8,2* 8,5*

13 1608 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 16,8* (.800) 3./VI
8,5* 8,3*

13 1805 Franz Jakob 2016 GER Die wilden Tiger 16,8* (.800) 2./II
8,4* 8,4*

15 1401 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Löwen 16,9* 2./IV
8,5* 8,4*

16 1505 Staab Henrik 2015 GER TVG Tiger 17,0* (.000) 5./I
8,6* 8,4*

16 1605 Schindler Valentin 2016 GER Die roten Schlossgeister 17,0* (.000) 4./VI
8,6* 8,4*

16 1804 Vonrhein Moritz 2016 GER Die wilden Tiger 17,0* (.000) 3./II
8,5* 8,5*

16 1809 Korn Emil 2016 GER Die wilden Tiger 17,0* (.000) 3./II
8,5* 8,5*

20 1501 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Tiger 17,1* 6./I
8,5* 8,6*

21 1102 Rech Amelie 2015 GER Die flinken Koalas 17,3* (.300) 3./III
8,7* 8,6*

21 1508 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Tiger 17,3* (.300) 7./I
8,7* 8,6*

21 1511 Uhl Luisa 2015 GER TVG Tiger 17,3* (.300) 7./I
8,7* 8,6*

24 1108 Deigmüller Paul 2015 GER Die flinken Koalas 17,4* 4./III
8,8* 8,6*

25 1509 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 17,5* 9./I
8,8* 8,7*

26 1510 Faust Lara 2015 GER TVG Tiger 17,6* 10./I
8,8* 8,8*

27 1305 D`Antoni Alessia 2015 GER TVG Löwen 17,7* (.700) 3./IV
9,0* 8,7*

27 1601 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 17,7* (.700) 5./VI
8,9* 8,8*

29 1802 Fontanier Alice 2016 GER Die wilden Tiger 17,8* 5./II
8,9* 8,9*
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40 m-Sprint, Team U10 - Fortsetzung 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

30 1204 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 17,9* (.900) 3./VII
9,1* 8,8*

30 1306 Krieger Mila 2015 GER TVG Löwen 17,9* (.900) 4./IV
9,0* 8,9*

30 1404 Becker Hannes 2016 GER TVG Löwen 17,9* (.900) 4./IV
8,9* 9,0*

33 1208 Bös Valentin 2016 GER Die schnellen Schildkröten 18,0* 4./VII
9,0* 9,0*

34 1205 Hubbard Samantha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 18,1* 5./VII
9,0* 9,1*

35 1303 Müller Charlotta 2016 GER TVG Löwen 18,2* (.200) 6./IV
9,2* 9,0*

35 1707 Hopfengärtner Angelina 2015 GER Die blauen Schlossgeister 18,2* (.200) 1./V
9,2* 9,0*

37 1207 Macha David 2016 GER Die schnellen Schildkröten 18,4* (.400) 6./VII
9,3* 9,1*

37 1302 Kakkar Aarushi 2016 GER TVG Löwen 18,4* (.400) 7./IV
9,2* 9,2*

37 1803 Wahlich Noah 2016 GER Die wilden Tiger 18,4* (.400) 6./II
9,3* 9,1*

37 1808 Weiß Johannes 2015 GER Die wilden Tiger 18,4* (.400) 6./II
9,2* 9,2*

41 1107 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die flinken Koalas 18,5* 5./III
9,3* 9,2*

42 1403 Daum Emma 2015 GER TVG Löwen 18,6* (.600) 8./IV
9,3* 9,3*

42 1705 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 18,6* (.600) 2./V
9,5* 9,1*

44 1407 Gosalvez de Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 18,7* 9./IV
9,4* 9,3*

45 1104 Dieter Luke 2016 GER Die flinken Koalas 18,9* (.900) 6./III
9,4* 9,5*

45 1406 Dordel Mats 2016 GER TVG Löwen 18,9* (.900) 10./IV
9,5* 9,4*

47 1203 Desimone Angela 2015 GER Die schnellen Schildkröten 19,0* 7./VII
9,7* 9,3*

48 1604 L´hoest Theo 2016 GER Die roten Schlossgeister 19,2* 6./VI
9,6* 9,6*

49 1109 Obermann Geo 2016 GER Die flinken Koalas 19,3* (.300) 7./III
9,7* 9,6*

49 1607 Tahirovic Sara 2016 GER Die roten Schlossgeister 19,3* (.300) 7./VI
9,8* 9,5*

49 1706 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 19,3* (.300) 3./V
10,0* 9,3*

52 1801 Hinrich Lia 2016 GER Die wilden Tiger 19,4* 8./II
9,5* 9,9*

53 1704 Willenborg Wilko 2015 GER Die blauen Schlossgeister 19,5* 4./V
9,6* 9,9*

54 1206 Schmidt Lukas 2016 GER Die schnellen Schildkröten 19,8* 8./VII
9,8* 10,0*

55 1103 Maiwald Maja 2015 GER Die flinken Koalas 19,9* 8./III
10,0* 9,9*

56 1703 Ament Nora 2016 GER Die blauen Schlossgeister 20,0* 5./V
10,2* 9,8*

57 1701 Nick Melina 2016 GER Die blauen Schlossgeister 20,4* 6./V
10,3* 10,1*

58 1603 Laubner Antonia 2015 GER Die roten Schlossgeister 21,1* 8./VI
10,6* 10,5*
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40 m-Sprint, Team U10 - Fortsetzung 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

59 1807 Schmitt Marvin 2016 GER Die wilden Tiger 21,2* 9./II
10,7* 10,5*

60 1304 Mach Felix 2016 GER TVG Löwen 24,2* 11./IV
11,9* 12,3*

Ergebnis Offiziell:12:18:42

50 m-Sprint, Team U12 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 2601 Lik Mattis 2013 GER Die schnellen Tiger 8,4* (.400) 1./IV
1 2602 Grabenkamp Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 8,4* (.400) 1./IV
3 2403 Fritscher Elina 2013 GER Die gelben Flitzer 8,5* (.500) 1./II
3 2405 Koziol Anna 2013 GER Die gelben Flitzer 8,5* (.500) 1./II
5 2506 Meyer Haily 2013 GER Die flinken Gazellen 8,7* 1./I
6 2505 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 8,8* 2./I
7 2203 Ruppert Julius 2014 GER Die starken Wächter 8,9* (.900) 1./V
7 2204 Helm Jari 2013 GER Die starken Wächter 8,9* (.900) 1./V
9 2408 Fontanier Kilian 2014 GER Die gelben Flitzer 9,0* (.000) 3./II
9 2603 Filis Ela 2013 GER Die schnellen Tiger 9,0* (.000) 3./IV

11 2404 Franz Magdalena 2013 GER Die gelben Flitzer 9,1* (.100) 4./II
11 2604 Scheibel Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 9,1* (.100) 4./IV
13 2503 Schubert Simon 2013 GER Die flinken Gazellen 9,2* 3./I
14 2206 Plaschke Johann 2013 GER Die starken Wächter 9,3* 3./V
15 2302 L´hoest Noah 2014 GER Die schnellen Bergwächter 9,4* 1./III
16 2105 Lenhard Lotte 2013 GER The Red Runners 9,5* (.500) 1./VI
16 2106 Wollenweber Marie 2013 GER The Red Runners 9,5* (.500) 1./VI
16 2202 Ruppert Lorenz 2014 GER Die starken Wächter 9,5* (.500) 4./V
16 2205 Iwanchenko Alina 2014 GER Die starken Wächter 9,5* (.500) 4./V
16 2407 Hinrich Fiona 2014 GER Die gelben Flitzer 9,5* (.500) 5./II
16 2707 Lach Milan 2014 GER Die schnellen Tiger 9,5* (.500) 5./IV
22 2103 Honikel Mats 2014 GER The Red Runners 9,6* (.600) 3./VI
22 2201 Heim Rasmus 2014 GER Die starken Wächter 9,6* (.600) 6./V
22 2501 Campanico Sam 2014 GER Die flinken Gazellen 9,6* (.600) 4./I
22 2502 Boucoiran Julien 2013 GER Die flinken Gazellen 9,6* (.600) 4./I
22 2507 Scheibel Emma 2013 GER Die flinken Gazellen 9,6* (.600) 4./I
22 2705 Schneider Nya 2014 GER Die flinken Gazellen 9,6* (.600) 4./I
28 2607 Koch Helena 2013 GER Die schnellen Tiger 9,7* 6./IV
29 2102 Bandilla Lias 2013 GER The Red Runners 9,8* 4./VI
30 2101 Rech Niklas 2013 GER The Red Runners 9,9* (.900) 5./VI
30 2504 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die flinken Gazellen 9,9* (.900) 8./I
32 2303 Münker Juliane 2014 GER Die schnellen Bergwächter 10,2* (.200) 2./III
32 2702 Dietz Theo 2014 GER Die schnellen Tiger 10,2* (.200) 7./IV
34 2104 Geßner Felix 2014 GER The Red Runners 10,3* 6./VI
35 2107 Almustafa Mariam 2013 GER The Red Runners 10,4* (.400) 7./VI
35 2207 Hofmann Mara 2014 GER Die starken Wächter 10,4* (.400) 7./V
35 2605 Okcu Ilyas 2013 GER Die schnellen Tiger 10,4* (.400) 8./IV
35 2606 Bonin Theresa 2013 GER Die schnellen Tiger 10,4* (.400) 8./IV
39 2307 Kelm Manuel 2014 GER Die schnellen Bergwächter 10,5* (.500) 3./III
39 2701 Bergmann Ben 2014 GER Die flinken Gazellen 10,5* (.500) 9./I
41 2406 Stein Emily 2014 GER Die gelben Flitzer 10,7* 6./II
42 2401 Franz Charlotte 2013 GER Die gelben Flitzer 10,9* (.900) 7./II
42 2402 Schacknies Josephin 2013 GER Die gelben Flitzer 10,9* (.900) 7./II
44 2704 Klee Annalia 2013 GER Die flinken Gazellen 11,2* 10./I
45 2305 Müller Moritz 2013 GER Die schnellen Bergwächter 11,5* (.500) 4./III
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50 m-Sprint, Team U12 - Fortsetzung 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

45 2306 Fanta Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 11,5* (.500) 4./III
47 2304 Massold Viktoria 2014 GER Die schnellen Bergwächter 12,1* 6./III

Ergebnis Offiziell:12:47:53

40 m-Hindernissprint-Staffel, Team U10 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 68 (.068) 1
1 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 68 (.068) 1
1 Die roten Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
68 (.068) 1

4 Die flinken Koalas GER TV Salmünster 66 4
5 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 64 5
6 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
59 6

7 Die wilden Tiger GER DJK Freigericht 58 7
Ergebnis Offiziell:12:28:13

40 m-Hindernissprint-Staffel, Team U12 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die gelben Flitzer GER DJK Freigericht 1:50,0* 1
1 Die flinken Gazellen GER TV Gelnhausen 1:50,0* 1
3 Die starken Wächter GER TV Wächtersbach 1:53,0* 3
3 Die schnellen Tiger GER TV Gelnhausen 1:53,0* 3
5 The Red Runners GER TV Salmünster 1:56,0* 5
6 Die schnellen Bergwächter GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 2:13,0* 6

Ergebnis Offiziell:12:56:34

Scher-Hochsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,80 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

1 2204 Helm Jari 2013 GER Die starken Wächter 1,20 1./V
O O O O O O O XO XX

1 2602 Grabenkamp Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 1,20 1./II
O O O O O O O XO XX

3 2103 Honikel Mats 2014 GER The Red Runners 1,15 1./IV
O O O O O O O XX

3 2503 Schubert Simon 2013 GER Die flinken Gazellen 1,15 1./I
O O O O O O O XX

3 2601 Lik Mattis 2013 GER Die schnellen Tiger 1,15 2./II
O O O O O XO XO XX

3 2603 Filis Ela 2013 GER Die schnellen Tiger 1,15 2./II
O O O O O XO O XX

7 2206 Plaschke Johann 2013 GER Die starken Wächter 1,10 2./V
O O O O O O XX

7 2403 Fritscher Elina 2013 GER Die gelben Flitzer 1,10 1./III
O O O O O O XX

7 2405 Koziol Anna 2013 GER Die gelben Flitzer 1,10 1./III
O O O XO O O XX

7 2507 Scheibel Emma 2013 GER Die flinken Gazellen 1,10 2./I
O O O O O O XX

11 2105 Lenhard Lotte 2013 GER The Red Runners 1,05 2./IV
O O O O O XX
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Scher-Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,80 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

11 2302 L´hoest Noah 2014 GER Die schnellen Bergwächter 1,05 1./VI
O O O O XO XX

11 2404 Franz Magdalena 2013 GER Die gelben Flitzer 1,05 3./III
O O O O XO XX

11 2408 Fontanier Kilian 2014 GER Die gelben Flitzer 1,05 3./III
O O O O O XX

11 2505 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 1,05 3./I
O O O O O XX

11 2506 Meyer Haily 2013 GER Die flinken Gazellen 1,05 3./I
O O O O O XX

11 2604 Scheibel Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 1,05 4./II
O O O XO O XX

18 2101 Rech Niklas 2013 GER The Red Runners 1,00 3./IV
O O O O XX

18 2104 Geßner Felix 2014 GER The Red Runners 1,00 3./IV
O O O O XX

18 2106 Wollenweber Marie 2013 GER The Red Runners 1,00 3./IV
O O O O XX

18 2201 Heim Rasmus 2014 GER Die starken Wächter 1,00 3./V
O O O XO XX

18 2203 Ruppert Julius 2014 GER Die starken Wächter 1,00 3./V
O O O XO XX

18 2205 Iwanchenko Alina 2014 GER Die starken Wächter 1,00 3./V
O O O O XX

18 2207 Hofmann Mara 2014 GER Die starken Wächter 1,00 3./V
O O XO XO XX

18 2407 Hinrich Fiona 2014 GER Die gelben Flitzer 1,00 5./III
O O O O XX

18 2607 Koch Helena 2013 GER Die schnellen Tiger 1,00 5./II
O O O O XX

18 2702 Dietz Theo 2014 GER Die schnellen Tiger 1,00 5./II
O O XO XO XX

28 2102 Bandilla Lias 2013 GER The Red Runners 0,95 6./IV
O O O XX

28 2202 Ruppert Lorenz 2014 GER Die starken Wächter 0,95 7./V
O O XO XX

28 2401 Franz Charlotte 2013 GER Die gelben Flitzer 0,95 6./III
O O O XX

28 2402 Schacknies Josephin 2013 GER Die gelben Flitzer 0,95 6./III
O XO XO XX

28 2501 Campanico Sam 2014 GER Die flinken Gazellen 0,95 5./I
O O O XX

28 2504 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die flinken Gazellen 0,95 5./I
O O O XX

28 2605 Okcu Ilyas 2013 GER Die schnellen Tiger 0,95 7./II
O XO XO XX

28 2606 Bonin Theresa 2013 GER Die schnellen Tiger 0,95 7./II
O O XO XX

28 2707 Lach Milan 2014 GER Die schnellen Tiger 0,95 7./II
O O O XX

37 2107 Almustafa Mariam 2013 GER The Red Runners 0,90 7./IV
O O XX

37 2303 Münker Juliane 2014 GER Die schnellen Bergwächter 0,90 2./VI
O XO XX

37 2502 Boucoiran Julien 2013 GER Die flinken Gazellen 0,90 7./I
O O XX

37 2701 Bergmann Ben 2014 GER Die flinken Gazellen 0,90 7./I
O O XX
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Scher-Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,80 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

37 2705 Schneider Nya 2014 GER Die flinken Gazellen 0,90 7./I
O O XX

42 2305 Müller Moritz 2013 GER Die schnellen Bergwächter 0,80 3./VI
XO XX

42 2306 Fanta Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 0,80 3./VI
O XX

42 2307 Kelm Manuel 2014 GER Die schnellen Bergwächter 0,80 3./VI
O XX

42 2406 Stein Emily 2014 GER Die gelben Flitzer 0,80 8./III
O XX

2304 Massold Viktoria 2014 GER Die schnellen Bergwächter ogV ./VI
XX

2704 Klee Annalia 2013 GER Die flinken Gazellen ogV ./I
XX

Ergebnis Offiziell:13:33:06

Wechselsprünge, Team U10 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1606 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 18,3* 1./V
6,4* 6,1* 6,4* 5,8*

2 1201 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 18,5* 1./IV
6,4* 6,1* 6,4* 6,0*

3 1601 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 19,7* 2./V
6,8* 7,3* 6,5* 6,4*

4 1502 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 20,1* 1./II
6,6* 6,7* 6,8* 7,4*

5 1501 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Tiger 20,9* 2./II
7,4* 7,2* 6,8* 6,9*

6 1202 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 21,0* 2./IV
7,2* 6,8* 7,1* 7,1*

7 1401 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Löwen 21,2* 1./I
7,4* 6,8* 7,0* 7,4*

8 1404 Becker Hannes 2016 GER TVG Löwen 21,4* 2./I
7,5* 7,5* 7,6* 6,4*

9 1802 Fontanier Alice 2016 GER Die wilden Tiger 21,5* 1./III
7,3* 7,3* 8,2* 6,9*

10 1405 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Löwen 21,6* 3./I
7,4* 7,4* 7,1* 7,1*

11 1510 Faust Lara 2015 GER TVG Tiger 21,8* 3./II
7,4* 7,6* 7,4* 7,0*

12 1101 Rech Elisa 2015 GER Die flinken Koalas 22,0* (.000) 1./VI
8,1* 7,8* 7,2* 7,0*

12 1607 Tahirovic Sara 2016 GER Die roten Schlossgeister 22,0* (.000) 3./V
7,4* 7,6* 8,1* 7,0*

14 1102 Rech Amelie 2015 GER Die flinken Koalas 22,1* (.100) 2./VI
7,4* 7,6* 7,3* 7,4*

14 1503 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Tiger 22,1* (.100) 4./II
7,4* 7,4* 7,3* 7,5*

16 1706 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 22,2* 1./VII
7,7* 7,7* 7,1* 7,4*

17 1507 Otto Magali 2015 GER TVG Tiger 22,3* 5./II
7,6* 7,3* 7,5* 7,5*

18 1506 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 22,4* 6./II
7,5* 7,6* 7,3* 7,7*

19 1608 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 22,7* 4./V
8,4* 8,1* 7,7* 6,9*
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

20 1808 Weiß Johannes 2015 GER Die wilden Tiger 22,8* 2./III
7,9* 7,3* 9,3* 7,6*

21 1305 D`Antoni Alessia 2015 GER TVG Löwen 22,9* (.900) 4./I
7,8* 7,4* 9,6* 7,7*

21 1306 Krieger Mila 2015 GER TVG Löwen 22,9* (.900) 4./I
7,9* 7,4* 7,8* 7,7*

21 1511 Uhl Luisa 2015 GER TVG Tiger 22,9* (.900) 7./II
7,6* 7,3* 8,0* 8,1*

24 1208 Bös Valentin 2016 GER Die schnellen Schildkröten 23,0* (.000) 3./IV
8,0* 8,6* 7,5* 7,5*

24 1403 Daum Emma 2015 GER TVG Löwen 23,0* (.000) 6./I
7,5* 7,6* 8,1* 7,9*

24 1505 Staab Henrik 2015 GER TVG Tiger 23,0* (.000) 8./II
7,5* 7,7* 8,4* 7,8*

24 1509 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 23,0* (.000) 8./II
8,1* 7,7* 8,0* 7,3*

24 1707 Hopfengärtner Angelina 2015 GER Die blauen Schlossgeister 23,0* (.000) 2./VII
7,6* 7,9* 7,7* 7,7*

29 1107 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die flinken Koalas 23,2* 3./VI
7,9* 10,0* 7,5* 7,8*

30 1204 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 23,4* 4./IV
7,9* 7,6* 7,9* 8,1*

31 1207 Macha David 2016 GER Die schnellen Schildkröten 23,6* 5./IV
8,4* 8,0* 8,0* 7,6*

32 1106 Abel Julian 2015 GER Die flinken Koalas 23,7* 4./VI
7,9* 7,9* 8,2* 7,9*

33 1407 Gosalvez de Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 23,9* (.900) 7./I
8,6* 8,3* 7,8* 7,8*

33 1701 Nick Melina 2016 GER Die blauen Schlossgeister 23,9* (.900) 3./VII
8,1* 8,2* 7,9* 7,9*

35 1508 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Tiger 24,0* 10./II
7,8* 8,1* 8,1* 8,6*

36 1203 Desimone Angela 2015 GER Die schnellen Schildkröten 24,1* 6./IV
8,1* 8,0* 8,0* 8,3*

37 1205 Hubbard Samantha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 24,4* (.400) 7./IV
8,6* 8,2* 8,1* 8,1*

37 1806 Kreher Johannes 2015 GER Die wilden Tiger 24,4* (.400) 3./III
8,9* 9,0* 7,7* 7,8*

39 1805 Franz Jakob 2016 GER Die wilden Tiger 24,5* 4./III
8,2* 8,0* 8,3* 13,5*

40 1303 Müller Charlotta 2016 GER TVG Löwen 24,7* 8./I
8,3* 8,6* 8,1* 8,3*

41 1603 Laubner Antonia 2015 GER Die roten Schlossgeister 24,9* 5./V
12,5* 8,0* 8,2* 8,7*

42 1804 Vonrhein Moritz 2016 GER Die wilden Tiger 25,1* 5./III
8,6* 8,5* 8,3* 8,3*

43 1108 Deigmüller Paul 2015 GER Die flinken Koalas 25,2* 5./VI
9,1* 8,4* 8,5* 8,3*

44 1704 Willenborg Wilko 2015 GER Die blauen Schlossgeister 25,3* 4./VII
8,3* 8,4* 8,6* 8,8*

45 1809 Korn Emil 2016 GER Die wilden Tiger 25,5* 6./III
8,5* 8,4* 15,9* 8,6*

46 1705 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 25,6* 5./VII
7,9* 9,3* 8,9* 8,8*

47 1801 Hinrich Lia 2016 GER Die wilden Tiger 25,9* 7./III
8,6* 8,8* 11,8* 8,5*

48 1604 L´hoest Theo 2016 GER Die roten Schlossgeister 26,1* 6./V
8,6* 9,1* 8,8* 8,7*
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 09.03.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

49 1302 Kakkar Aarushi 2016 GER TVG Löwen 26,3* 9./I
8,9* 8,1* 9,4* 9,3*

50 1109 Obermann Geo 2016 GER Die flinken Koalas 26,4* 6./VI
10,2* 8,0* 10,3* 8,2*

51 1602 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 27,0* 7./V
10,6* 9,3* 9,0* 8,7*

52 1406 Dordel Mats 2016 GER TVG Löwen 27,1* 10./I
9,9* 8,5* 8,7* 12,5*

53 1104 Dieter Luke 2016 GER Die flinken Koalas 27,4* (.400) 7./VI
9,9* 9,0* 9,6* 8,8*

53 1605 Schindler Valentin 2016 GER Die roten Schlossgeister 27,4* (.400) 8./V
13,3* 11,4* 8,0* 8,0*

55 1206 Schmidt Lukas 2016 GER Die schnellen Schildkröten 30,3* 8./IV
9,7* 11,2* 10,8* 9,8*

56 1803 Wahlich Noah 2016 GER Die wilden Tiger 31,7* 8./III
10,7* 15,4* 11,0* 10,0*

57 1703 Ament Nora 2016 GER Die blauen Schlossgeister 32,6* 6./VII
9,1* 12,6* 12,5* 11,0*

58 1103 Maiwald Maja 2015 GER Die flinken Koalas 34,2* 8./VI
11,9* 10,8* 11,6* 11,8*

59 1807 Schmitt Marvin 2016 GER Die wilden Tiger 51,9* 9./III
18,9* 17,5* 16,2* 18,2*

60 1304 Mach Felix 2016 GER TVG Löwen 55,7* 11./I
22,2* 20,3* 16,8* 18,6*

Ergebnis Offiziell:13:04:11

Medizinball-Stoß, Team U12
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2204 Helm Jari 2013 GER Die starken Wächter 24 1./V
8 8 7 8

1 2507 Scheibel Emma 2013 GER Die flinken Gazellen 24 1./I
7 8 8 8

1 2604 Scheibel Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 24 1./II
8 7 8 8

4 2503 Schubert Simon 2013 GER Die flinken Gazellen 23 2./I
7 8 8 7

5 2206 Plaschke Johann 2013 GER Die starken Wächter 22 2./V
7 7 7 8

5 2602 Grabenkamp Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 22 2./II
7 8 7 7

7 2203 Ruppert Julius 2014 GER Die starken Wächter 21 3./V
6 7 7 7

7 2505 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 21 3./I
6 7 7 7

7 2601 Lik Mattis 2013 GER Die schnellen Tiger 21 3./II
4 7 7 7

10 2106 Wollenweber Marie 2013 GER The Red Runners 20 1./IV
7 6 7 6

10 2302 L´hoest Noah 2014 GER Die schnellen Bergwächter 20 1./VI
6 6 7 7

12 2101 Rech Niklas 2013 GER The Red Runners 18 2./IV
6 6 6 6

12 2102 Bandilla Lias 2013 GER The Red Runners 18 2./IV
5 6 6 6

12 2105 Lenhard Lotte 2013 GER The Red Runners 18 2./IV
6 6 6 6



KiLA-Hallen-Teamwettbewerb (Kinder U12 + U10)
Gelnhausen, Großsporthalle und neue Halle Gelnhausen, 09.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.03.2024 14:49:11 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Seite 9 von 13

Medizinball-Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 2501 Campanico Sam 2014 GER Die flinken Gazellen 18 4./I
5 6 6 6

12 2504 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die flinken Gazellen 18 4./I
6 6 6 6

12 2603 Filis Ela 2013 GER Die schnellen Tiger 18 4./II
6 6 6 6

12 2707 Lach Milan 2014 GER Die schnellen Tiger 18 4./II
6 6 6 5

19 2201 Heim Rasmus 2014 GER Die starken Wächter 17 4./V
6 6 5 5

19 2205 Iwanchenko Alina 2014 GER Die starken Wächter 17 4./V
5 6 6 5

19 2207 Hofmann Mara 2014 GER Die starken Wächter 17 4./V
4 6 5 6

19 2306 Fanta Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 17 2./VI
4 6 5 6

19 2408 Fontanier Kilian 2014 GER Die gelben Flitzer 17 1./III
5 5 6 6

24 2103 Honikel Mats 2014 GER The Red Runners 16 5./IV
5 6 5 5

24 2407 Hinrich Fiona 2014 GER Die gelben Flitzer 16 2./III
5 6 5 5

24 2605 Okcu Ilyas 2013 GER Die schnellen Tiger 16 6./II
5 5 5 6

24 2702 Dietz Theo 2014 GER Die schnellen Tiger 16 6./II
5 5 5 6

28 2104 Geßner Felix 2014 GER The Red Runners 15 6./IV
5 5 5 5

28 2107 Almustafa Mariam 2013 GER The Red Runners 15 6./IV
5 5 5 5

28 2202 Ruppert Lorenz 2014 GER Die starken Wächter 15 7./V
5 5 4 5

28 2307 Kelm Manuel 2014 GER Die schnellen Bergwächter 15 3./VI
5 5 5 5

28 2402 Schacknies Josephin 2013 GER Die gelben Flitzer 15 3./III
5 5 5 5

28 2403 Fritscher Elina 2013 GER Die gelben Flitzer 15 3./III
4 5 5 5

28 2404 Franz Magdalena 2013 GER Die gelben Flitzer 15 3./III
5 5 5 5

28 2405 Koziol Anna 2013 GER Die gelben Flitzer 15 3./III
5 4 5 5

28 2502 Boucoiran Julien 2013 GER Die flinken Gazellen 15 6./I
5 5 5 5

28 2506 Meyer Haily 2013 GER Die flinken Gazellen 15 6./I
5 5 5 5

28 2606 Bonin Theresa 2013 GER Die schnellen Tiger 15 8./II
4 5 5 5

28 2607 Koch Helena 2013 GER Die schnellen Tiger 15 8./II
5 5 5 4

40 2401 Franz Charlotte 2013 GER Die gelben Flitzer 14 7./III
4 5 5 4

40 2406 Stein Emily 2014 GER Die gelben Flitzer 14 7./III
4 4 5 5

40 2701 Bergmann Ben 2014 GER Die flinken Gazellen 14 8./I
4 5 4 5

43 2305 Müller Moritz 2013 GER Die schnellen Bergwächter 13 4./VI
4 4 5 4
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Medizinball-Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

44 2303 Münker Juliane 2014 GER Die schnellen Bergwächter 12 5./VI
4 4 4 4

44 2304 Massold Viktoria 2014 GER Die schnellen Bergwächter 12 5./VI
4 4 4 3

44 2705 Schneider Nya 2014 GER Die flinken Gazellen 12 9./I
4 4 4 4

47 2704 Klee Annalia 2013 GER Die flinken Gazellen 10 10./I
3 3 4 3

Ergebnis Offiziell:12:49:07

Medizinball-Stoß, Team U10
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1808 Weiß Johannes 2015 GER Die wilden Tiger 21 1./III
7 7 7 7

2 1501 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Tiger 20 1./II
6 6 7 7

3 1208 Bös Valentin 2016 GER Die schnellen Schildkröten 19 1./IV
7 6 6 6

4 1108 Deigmüller Paul 2015 GER Die flinken Koalas 18 1./VI
6 6 5 6

4 1405 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Löwen 18 1./I
6 6 6 6

4 1502 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 18 2./II
6 6 6 6

4 1509 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 18 2./II
6 6 5 6

4 1606 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 18 1./V
6 1 6 6

4 1704 Willenborg Wilko 2015 GER Die blauen Schlossgeister 18 1./VII
6 6 6 5

10 1201 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 17 2./IV
5 5 6 6

10 1806 Kreher Johannes 2015 GER Die wilden Tiger 17 2./III
6 6 5 5

12 1511 Uhl Luisa 2015 GER TVG Tiger 16 4./II
5 6 5 5

12 1602 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 16 2./V
5 5 6 5

14 1101 Rech Elisa 2015 GER Die flinken Koalas 15 2./VI
5 4 5 5

14 1207 Macha David 2016 GER Die schnellen Schildkröten 15 3./IV
5 5 5 5

14 1303 Müller Charlotta 2016 GER TVG Löwen 15 2./I
4 5 5 5

14 1305 D`Antoni Alessia 2015 GER TVG Löwen 15 2./I
5 5 5 5

14 1401 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Löwen 15 2./I
5 5 5 4

14 1505 Staab Henrik 2015 GER TVG Tiger 15 5./II
5 5 5 5

14 1506 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 15 5./II
5 5 5 4

14 1507 Otto Magali 2015 GER TVG Tiger 15 5./II
x 5 5 5

14 1601 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 15 3./V
5 4 5 5
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Medizinball-Stoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

14 1604 L´hoest Theo 2016 GER Die roten Schlossgeister 15 3./V
5 5 5 4

14 1605 Schindler Valentin 2016 GER Die roten Schlossgeister 15 3./V
4 5 5 5

14 1608 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 15 3./V
5 5 5 5

14 1706 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 15 2./VII
5 5 5 5

27 1106 Abel Julian 2015 GER Die flinken Koalas 14 3./VI
4 5 5 4

27 1109 Obermann Geo 2016 GER Die flinken Koalas 14 3./VI
4 5 4 5

27 1202 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 14 4./IV
5 4 4 5

27 1407 Gosalvez de Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 14 5./I
4 4 5 5

31 1102 Rech Amelie 2015 GER Die flinken Koalas 13 5./VI
4 4 5 3

31 1204 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 13 5./IV
4 3 5 4

31 1306 Krieger Mila 2015 GER TVG Löwen 13 6./I
3 4 4 5

31 1404 Becker Hannes 2016 GER TVG Löwen 13 6./I
3 4 4 5

31 1510 Faust Lara 2015 GER TVG Tiger 13 8./II
4 5 4 4

31 1603 Laubner Antonia 2015 GER Die roten Schlossgeister 13 7./V
4 4 4 5

31 1705 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 13 3./VII
4 4 4 5

31 1707 Hopfengärtner Angelina 2015 GER Die blauen Schlossgeister 13 3./VII
4 5 4 4

39 1103 Maiwald Maja 2015 GER Die flinken Koalas 12 6./VI
4 4 4 3

39 1104 Dieter Luke 2016 GER Die flinken Koalas 12 6./VI
4 4 3 4

39 1203 Desimone Angela 2015 GER Die schnellen Schildkröten 12 6./IV
4 4 4 4

39 1205 Hubbard Samantha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 12 6./IV
4 4 4 4

39 1206 Schmidt Lukas 2016 GER Die schnellen Schildkröten 12 6./IV
4 4 4 3

39 1304 Mach Felix 2016 GER TVG Löwen 12 8./I
4 4 3 4

39 1403 Daum Emma 2015 GER TVG Löwen 12 8./I
4 4 4 3

39 1406 Dordel Mats 2016 GER TVG Löwen 12 8./I
4 4 4 3

39 1503 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Tiger 12 9./II
4 4 4 4

39 1508 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Tiger 12 9./II
4 3 4 4

39 1803 Wahlich Noah 2016 GER Die wilden Tiger 12 3./III
4 4 4 3

39 1804 Vonrhein Moritz 2016 GER Die wilden Tiger 12 3./III
4 4 4 4

39 1805 Franz Jakob 2016 GER Die wilden Tiger 12 3./III
4 4 4 4
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Medizinball-Stoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

39 1807 Schmitt Marvin 2016 GER Die wilden Tiger 12 3./III
3 4 4 4

39 1809 Korn Emil 2016 GER Die wilden Tiger 12 3./III
4 4 3 4

54 1107 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die flinken Koalas 11 8./VI
3 4 4 3

54 1607 Tahirovic Sara 2016 GER Die roten Schlossgeister 11 8./V
x 3 4 4

54 1703 Ament Nora 2016 GER Die blauen Schlossgeister 11 5./VII
3 4 3 4

57 1302 Kakkar Aarushi 2016 GER TVG Löwen 10 11./I
4 3 3 3

57 1701 Nick Melina 2016 GER Die blauen Schlossgeister 10 6./VII
3 3 4 3

57 1801 Hinrich Lia 2016 GER Die wilden Tiger 10 8./III
3 3 3 4

60 1802 Fontanier Alice 2016 GER Die wilden Tiger 9 9./III
3 3 3 3

Ergebnis Offiziell:12:50:39
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen/Schlüchtern Datum 09.03.2024
Willy Imhof Örtlichkeit: Großsporthalle und neue Halle Gelnhausen
Sommerbergstraße 32 Ort: 63571 Gelnhausen
63584 Gründau-Lieblos Straße: Lohmühlenweg
GER Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 TU10 Summe

47 60 107
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 3
Helfer: 14
Summe: 19

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstraße 3
63584 Gründau-Niedergründau
GER

Bemerkungen:


